
 
Опорний заклад "Колківський ліцей" 

Колківської селищної ради Волинської області 
44661 смт Колки, вул. Шкільна, 3     тел. (03376) 32768  факс (03376) 32740 

E-mail:  kolkylitsey@gmail.com 
 

Н А К А З 
09.12.2021 р.​ ​ ​          смт Колки​ ​ ​ № 102-ос 
 
Про підсумки участі у ІІ (окружному) етапі Всеукраїнських  
учнівських олімпіад  з навчальних предметів 
учнів опорного закладу «Колківський ліцей» 
у 2021/2022 н. р. 
 
​    Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти 
науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, на 
виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 02.08.2018 
№ 849 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 
навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році», від 15.02.2018 
№ 148 «Про затвердження графіка проведення IV етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів на 2019-2023 роки» (зі змінами), з 
метою пошуку, підтримки та розвитку творчого потенціалу обдарованої 
учнівської молоді та на виконання наказу відділу освіти Колківської селищної 
ради № 87-од від 28.10.2021 р. «Про проведення окружного етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів (онлайн) у 
2021/2022 н.р.»  у Колківському опорному закладі були проведені предметні 
олімпіади з базових дисциплін.  
​ Окружному етапу предметних олімпіад передували шкільні (з 18 по 29 
жовтня), у яких взяли участь  учні Колківського ліцею та гімназій-філій: 
Старосільської, Розничівської, Ситницької. Школярі, що посіли І місця, стали 
учасниками окружного  етапу. 
​ Протягом листопада 2021 р. відбувався ІІ (окружний) етап Всеукраїнських 
олімпіад з базових дисциплін, що проходив в онлайн-режимі в зв’язку з 
епідеміологічною ситуацією в регіоні. У ньому взяли участь 70 здобувачів 
освіти опорного закладу та його філій з 14 предметів. 
​ Результати олімпіад свідчать про високий рівень знань учнів, учасників 
змагань. Більшість з них успішно справились із завданнями, виявили розуміння 
законів, теорій, продемонстрували вміння творчо застосовувати теоретичні 
знання на практиці, робити узагальнення і висновки. 

mailto:kolkylitsey@gmail.com


​ Згідно протоколів перевірки предметних олімпіад учні  опорного закладу 
«Колківський ліцей»  зайняли 27 призових місць, у тому числі  І м. – 17,   ІІ м. – 
5 і  ІІІ м. – 5. Із 27 переможців найбільшу кількість призових місць здобули учні 
Колківської школи-ліцею - 25, Старосільської гімназії - 1, Ситницької гімназії - 
1. 
​ Найрезультативніше працюють з обдарованими дітьми вчитель 
інформатики  Процик А.П., який підготував 4 переможці окружних предметних 
олімпіад. Слід відмітити належну роботу вчителів Літвінчука Ю.Л., Садового 
М.В., Шлай Л.В., Басалко Н.В., які мають по два переможці. 
​ Однак, результати свідчать про те, що жодного призера немає з 
правознавства, німецької мови. Також недостатньо проводиться робота з 
обдарованими учнями у Розничівській гімназії-філії. Учні цього закладу не 
здобули жодного призового місця в окружних олімпіадах. 
​ На підставі рішень журі та оргкомітету визначено переможців і призерів 
ІІ етапу Всеукраїнських олімпіад. Серед них такі учні опорного закладу 
«Колківський ліцей»: 

Українська мова і література 
Білінська Марія​ ​ - 8-Б кл.​ - І м.​ ​ вч. Садова С.В. 
Семйонова Софія​​ - 10-А кл.​ - І м.​ ​ вч. Романюк М.С. 
Гамалійчук Віталіна​ - 11-А кл.​ - ІІ м.​​ вч. Рейкіна Т.Ф. 
 

Російська мова та література 
Лукощенко Ерік​ ​ - 9-Б кл.​ - І м.​ ​ вч. Шлай Л.В. 
Горбач Інна​​ - 10-Б кл.​ - І м.​ ​ вч.Курдельчук Л.М. 
Лукощенко Ніколь-Марі- 11-Б кл.​ - І м.​ ​ вч. Шлай Л.В. 
 

Історія 
Самолюк Марина​​ - 8-Б кл.​ - ІІІ м.​ вч. Літвінчук Ю.Л. 
Ісакова Тетяна​ ​ - 9-Б кл.​ - І м.​ ​ вч. Садовий М.В. 
Кіричук Ольга​ ​ - 10-Б кл.​ - ІІ м.​​ вч. Садовий М.В. 
Калуш Вікторія​ ​ - 11-Б кл.​ - ІІІ м.​ вч. Літвінчук Ю.Л. 

 
Математика 

Кушнір Ігор​​ - 7  кл.​ - ІІ м.        вч. Михайловська Н.Є. 
Білінська Марія​ ​ - 8-Б кл.​ - ІІІ м.       вч. Богайчук Н.А. 
Олійник Андрій​ ​ - 11-Б кл.     - І м.         вч. Кушнір С.Є. 
  

Інформатика 
Олійник Андрій​ ​ - 11-Б кл.​ - І м.​ ​ вч. Процик А.П. 
 

Інформаційні технології 
Мандзюк Артур​ ​ ​ - 10-А кл.​ - ІІІ м.​ вч. Процик А.П. 
Лукощенко Ніколь-Марі​ - 11-Б кл.​ - ІІ м.​​ вч. Процик А.П. 
Калуш Вікторія​ ​ ​ - 11-Б кл.​ - ІІІ м.​ вч. Процик А.П. 
 
 
 



Англійська мова 
Білінська Марія​ ​ - 8-Б кл.​ - І м.​ ​ вч. Квач І.А. 
Лукощенко Ерік​ ​ - 9-Б кл.​ - І м.​ ​ вч. Басалко Н.В. 
Ткачук Вікторія​ ​ - 10-Б кл. ​ - І м.​ ​ вч. Басалко Н.В. 
Бойко Владислав​ ​ - 11-Б кл.​ - І м.​ ​ вч. Лобода І.І. 
  

Хімія 
Зінчук Іванна​ ​ - 8 кл.​- І м.​  вч. Підопригора М.Л. (с.Старосілля) 
 

Географія 
Кушнір Любов​ ​ - 9-Б кл.​ - І м.​ ​ вч. Кайдик Л.В. 
 

Біологія 
Матвійчук Владислав​ - 8 кл.​- І м.​ ​  вч. Дигалевич Н.О. (с.Ситниця) 
Бойко Владислав​ ​ - 11-Б кл.​ - ІІ м.​​  вч. Світач О.В. 
 

Трудове навчання 
Бортник Ангеліна​- 8-Б кл.​ - І м.​ ​  вч. Островська Л.В.  
Старко Михайло​ ​ - 9-А кл.​ - І м.​ ​  вч. Невірковець О.М. 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Відзначити якісну роботу з підготовки учнів до окружних  олімпіад з базових 
дисциплін учителів Процика А.П., Садового М.В., Літвінчука Ю.Л., Шлай Л.В., 
Басалко Н.В.. 
 
2. Відмітити  належну роботу у підготовці до олімпіад вчителів-предметниів:  
​ - Островської Л.В.​ ​ - вч. трудового навчання 
​ - Невірковця О.М.​ ​ - вч. трудового навчання 
​ - Рейкіної Т.Ф.​ ​ ​ - вч. української мови і л-ри 
​ - Романюк М.С.​ ​ ​ - вч. української мови і л-ри 
​ - Садової С.В.​ ​ ​ - вч. української мови і л-ри 
​ - Квач І.А.​ ​ ​ ​ - вч. англійської мови 
​ - Підопригори М.Л.​ ​ - вч. хімії і біології (с. Старосілля) 
​ - Кайдик Л.В. ​ ​ ​ - вч. географії 
​ - Світач О.В.​ ​ ​ - вч. біології 
​ - Курдельчук Л.М.​ ​ - вч. рос. мови і зарубіжної л-ри 
​ - Лободи І.І.​ ​ ​ - вч. англійської мови 
​ - Кушнір С.Є.​ ​ ​ - вч. математики 
​ - Михайловської Н.Є.​ ​ - вч. математики 
​ - Богайчук Н.А.​ ​ ​ - вч. математики 
​ - Дигалевич Н.О.​ ​ ​ - вч. біології (с.Ситниця) 
​  
3. Оголосити подяку учням-переможцям олімпіад та забезпечити їхню участь у 
наступному етапі. 
  
​   



4. Керівникам методичних об’єднань вчителів проаналізувати результати 
олімпіад на  своїх засіданнях та спланувати заходи щодо активізації роботи у 
напрямку розвитку здібностей та обдарувань дітей. 
 
5. Завідувачам філій взяти під особистий контроль роботу з підготовки учнів до 
олімпіад. 
 
6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
НР Рейкіну М.Ф. 
 
 
 
 
 
​ Директор ​ ​ ​ ​ Тетяна БОБІК 
 
 
 
З наказом ознайомлені​ ​         Рейкіна М.Ф.​​    Басалко Н.В. 
​ Садовий М.В.​ ​         Процик А.П.​​              Літвінчук Ю.Л.​  
​ Шлай Л.В.​ ​ ​         Островська Л.В.​ ​    Невірковець О.М. 
​ Рейкіна Т.Ф.​ ​         Романюк М.С.​ ​    Садова С.В. 
​ Квач І.А.​ ​ ​         Підопригора М.Л.​              Кайдик Л.В. 
​ Світач О.В.​​ ​         Курдельчук Л.М.​ ​    Лобода І.І. 
​ Кушнір С.Є.​ ​         Михайловська Н.Є.​    Богайчук Н.А. 
​ Дигалевич Н.О. 
     
 
 


